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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 14 Женщины, 50m Брасс 14 лет и старше
20.09.2024 - 10:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. НАБОКА, Софья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.78 542 I
2. ПОДЛЕСНАЯ, Анна 08 СКА г.Ростов-на-Дону 34.89 537 I
3. БОЯРИНОВА, Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 4 36.85 456 II
4. КИЯШКО, Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.97 451 II
5. СЕМЕНЮК, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.81 422 II

ДАРКЕВИЧ, Елена 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.81 422 II
7. СИДОРОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ № 4 38.51 399 II
8. ПЕНТИНА, Дарья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 40.36 347 III
9. ЗОЛОТАРЁВА, Варвара 10 МБУ ДО СШ № 4 41.89 310 III

10. МИКИТЕНКО, Анастасия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 41.97 308 III
11. СКИРДА, Ксения 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 42.67 293 III
12. БАБИКОВА, Елизавета 10 МБУ ДО СШ № 4 44.85 253 1юн
13. БУТВИНОВА, Виктория 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 45.00 250 1юн
14. ЛАЛАЯНЦ, София 09 МБУ ДО СШ № 13 45.84 237 1юн
15. БОГДАНОВА, Полина Арт. 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 45.95 235 1юн
16. ГАЛОЧКИНА, Полина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 46.49 227 1юн
17. МАРУХЯН, Ангелина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 48.21 203 1юн

16 - 18 лет

1. ПОДЛЕСНАЯ, Анна 08 СКА г.Ростов-на-Дону 34.89 537 I
2. КИЯШКО, Есения 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.97 451 II
3. ДАРКЕВИЧ, Елена 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.81 422 II
4. МИКИТЕНКО, Анастасия 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 41.97 308 III
5. БУТВИНОВА, Виктория 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 45.00 250 1юн

14 - 15 лет

1. НАБОКА, Софья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.78 542 I
2. БОЯРИНОВА, Анастасия 09 МБУ ДО СШ № 4 36.85 456 II
3. СЕМЕНЮК, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 37.81 422 II
4. СИДОРОВА, Вероника 10 МБУ ДО СШ № 4 38.51 399 II
5. ПЕНТИНА, Дарья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 40.36 347 III
6. ЗОЛОТАРЁВА, Варвара 10 МБУ ДО СШ № 4 41.89 310 III
7. СКИРДА, Ксения 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 42.67 293 III
8. БАБИКОВА, Елизавета 10 МБУ ДО СШ № 4 44.85 253 1юн
9. ЛАЛАЯНЦ, София 09 МБУ ДО СШ № 13 45.84 237 1юн

10. БОГДАНОВА, Полина Арт. 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 45.95 235 1юн
11. ГАЛОЧКИНА, Полина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 46.49 227 1юн
12. МАРУХЯН, Ангелина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 48.21 203 1юн


